Megnevezés

TARGYI ESZKOZOK

Magno deck

Hangszéré (2 nagy 4 kicsi)
Beépitett szekrény
Szbényeg

Szbényeg

Mikrofon

Kever6 + kabel

Erésitd

Hangfal + kabel

HIFI CD lejatszo

Szines TV

Mikrofon + kabel
Mikrofon + kabel

Csocso

Philips szines tv
RCF:ART 705-6s hangfal
RCF:ART 705-6s hangfal
RCF:ART 312 A hangfal
RCF:ART 312 A hangfal
HP Laserjet nyomtato
E-studio masolégép
Koényvtari munkaallomas
Konyvtari munkaallomas
Dell Optiplex szamitogép
Dell Optiplex szamitogép
Dell Optiplex szamitégép
Dell Optiplex szamitogép
Dell Optiplex szamitogép
Dell Optiplex szamitogép
Dell Optiplex szamitégép
Dell Optiplex szamitogép
Notebook

Xerox workcentre
Projektor

Htészekrény

porszivo

sator

kényvtari polcok
szényegek

sakkora

kartyaolvaso

kilsé adattarold
Gép,berendezés 6sszesen

IMMATERIALIS JAVAK

Gyengénlatokat segitd szoftver
Corvina integralt rendszer és portal
Biztonsagi szoftver

Osszesen

Mihalyfi Erné Miivel6dési Haz és Konyvtar

2021. évi vagyonleltar

Brutto érték

49 900 Ft
77 480 Ft
61 993 Ft
16 300 Ft
16 300 Ft
19 200 Ft
63 851 Ft
80 000 Ft
125 410 Ft
39 430 Ft
51 488 Ft
11 080 Ft
11 080 Ft
75 000 Ft
81 452 Ft
258 000 Ft
258 000 Ft
192 000 Ft
192 000 Ft
147 786 Ft
221 880 Ft
254 351 Ft
254 351 Ft
211 812 Ft
211 812 Ft
211 812 Ft
211 812 Ft
211 812 Ft
211 812 Ft
211 812 Ft
211 812 Ft
321 440 Ft
750 000 Ft
198 025 Ft
59 055 Ft
39 291 Ft
63 000 Ft
78 700 Ft
25 000 Ft
17 165 Ft
23614 Ft
51 969 Ft
5 880 087 Ft

191 424 Ft
750 000 Ft
64 515 Ft

1 005 939 Ft

Ertékcsokkenés

49 900 Ft
77 480 Ft
61 993 Ft
16 300 Ft
16 300 Ft
19 200 Ft
63 851 Ft
80 000 Ft
125 410 Ft
39 430 Ft
51 488 Ft
11 080 Ft
11 080 Ft
75 000 Ft
81 452 Ft
258 000 Ft
258 000 Ft
192 000 Ft
192 000 Ft
147 786 Ft
221 880 Ft
254 351 Ft
254 351 Ft
211 812 Ft
211 812 Ft
211 812 Ft
211 812 Ft
211 812 Ft
211 812 Ft
211 812 Ft
211 812 Ft
321 440 Ft
750 000 Ft
198 025 Ft
59 055 Ft
39 291 Ft
63 000 Ft
78 700 Ft
25 000 Ft
17 165 Ft
23 614 Ft
51 969 Ft
5880 087 Ft

191 424 Ft
750 000 Ft
64 515 Ft

1 005 939 Ft

33. melléklet

Nett6 érték

O Ft
0 Ft
O Ft
0 Ft
O Ft
0 Ft
O Ft
0 Ft
OFt
0 Ft
OFt
0 Ft
OFt
0 Ft
OFt
0 Ft
OFt
0 Ft
OFt
0 Ft
OFt
0 Ft
O Ft
0 Ft
O Ft
0 Ft
O Ft
0 Ft
O Ft
0 Ft
O Ft
0 Ft
O Ft
0 Ft
O Ft
0 Ft
0 Ft
0 Ft
0 Ft
0 Ft
0 Ft
0 Ft
0 Ft

0 Ft
0 Ft
0 Ft
0 Ft



